RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie

Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:37:34

MSC Manching 1,020 Km
20.07.2019 10:30.

I
o B

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 3:27.961 +46.033 10:50:40.499
(7) Leon Fleischmann 4 2:41.928 10:53:22.427
1 1:52.590 +2.006 10:41:06.377
2 2:06.656 +16.072 10:43:13.033 (115) Emil Brendel
3 1:54.323 +3.739 10:45:07.356 1 3:51.508 +1:07.316 10:44:42.841
4 1:56.351 +5.767 10:47:03.707 2 2:44.192 10:47:27.033
5 1:51.698 +1.114 10:48:55.405 3 2:51.687 +7.495 10:50:18.720
6 1:51.217 +0.633 10:50:46.622 4 3:20.597 +36.405 10:53:39.317
7 1:50.584 10:52:37.206
(6) Tim-Maximillian Soujon
(12) Kilian Wolferstetter 1 3:15.857 +17.768 10:45:01.695
1 1:58.434 +3.623 10:41:19.188 2 3:07.036 +8.947 10:48:08.731
2 1:58.598 +3.787 10:43:17.786 3 3:03.566 +5.477 10:51:12.297
3 1:54.910 +0.099 10:45:12.696 4 2:58.089 10:54:10.386
4 2:10.800 +15.989 10:47:23.496
5 1:57.555 +2.744 10:49:21.051 (811) Christoph Schorten
6 1:55.129 +0.318 10:51:16.180 1 6:41.383 +2:59.689 10:50:17.016
7 1:54.811 10:53:10.991 2 3:41.694 10:53:58.710
(102) Sebastian Takazs
1 2:01.484 +6.660 10:41:46.475
2 1:59.221 +4.397 10:43:45.696
3 1:56.724 +1.900 10:45:42.420
4 1:57.265 +2.441 10:47:39.685
5 1:56.128 +1.304 10:49:35.813
6 1:54.824 10:51:30.637
7 1:59.546 +4.722 10:53:30.183
(2) Julian Verta
1 1:58.180 +2.788 10:41:15.209
2 1:59.362 +3.970 10:43:14.571
3 1:55.392 10:45:09.963
4 1:56.604 +1.212 10:47:06.567
5 1:55.520 +0.128 10:49:02.087
6 1:56.881 +1.489 10:50:58.968
7 1:58.096 +2.704 10:52:57.064
(69) Jonas Haimerl
1 2:02.248 +2.342 10:41:32.948
2 2:03.124 +3.218 10:43:36.072
3 2:01.829 +1.923 10:45:37.901
4 2:17.287 +17.381 10:47:55.188
5 2:04.995 +5.089 10:50:00.183
6 1:59.906 10:52:00.089
7 3:02.616  +1:02.710 10:55:02.705
(161) Loic Antoine
1 3:45.115  +1:41.661 10:43:11.209
2 2:13.439 +9.985 10:45:24.648
3 2:06.618 +3.164 10:47:31.266
4 2:27.844 +24.390 10:49:59.110
5 2:03.454 10:52:02.564
6 2:06.035 +2.581 10:54:08.599
(20) Junis Tawil
1 2:12.854 +8.027 10:41:53.370
2 2:09.352 +4.525 10:44:02.722
3 2:05.791 +0.964 10:46:08.513
4 2:06.934 +2.107 10:48:15.447
5 2:06.013 +1.186 10:50:21.460
6 2:04.827 10:52:26.287
7 2:06.039 +1.212 10:54:32.326
(13) Jonathan Giittinger
1 3:45.851  +1:03.923 10:44:16.901
2 2:55.637 +13.709 10:47:12.538
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